様

保 護 者 様

生徒募集の再開について
昨年より生徒募集を中断していましたが、今回募集を再開することにしました。
ただし、募集要項としてかけ算ができることを新設しました。

かけ算の九九がスムースに出来ることが条件です。
また、練習日も月、火、木、金に限定し、水曜日は練習できません。
今回の募集人数は２０名です。
授業開始は４月です。
希望される方は、電話で連絡いただき、入塾テストの日時を決定し、お子さんと保護者の方一緒
に来校して下さい。

電話０６－６４８１－５２１４

３月４月５月は入学金免除
紹介者には図書券（１，０００円）を進呈 紹介をよろしくお願いします。

申し込み開始
本学院に在学の兄弟姉
妹以外の人 月 日3 1
開始

◎珠算(下級)・暗算検定試験
検定試験が下記のとおり施行されます。
ふるって受検されるようおすすめします。

記
4級～10級
珠算能力検定試験 兵庫県珠算連盟主催

1級～ 3級
暗算能力検定試験 日本珠算連盟主催

4級～10級
暗算能力検定試験 兵庫県珠算連盟主催

試験日 平成３０年３月１７日（土）◎
２時 開始

◎試験場 難波珠算学院

○申し込み
平成30年2月14日(水)から2月23日(金)
受験料
珠算 ～ 級 円4 6 1000

～ 級 円7 10 900
暗算 級～ 級 円1 10 900

４月 日(土)○次回は 14
○申し込み
平成30年３月14日(水)から３月23日(金)

個々の連絡がメールでも可能になりま
した。電話連絡よりもメール連絡希望の
方はメールアドレスをお知らせ下さい。
(方法)

naniwasyuzan@yahoo.co.jp当方の
へお子様の名前がわかるメールを入れて
下さい。
全体のお知らせは (難波珠算学院トHP

ップページ)でご覧下さい。

フラッシュ暗算７段合格者が出ました。
、フラッシュ暗算はソロバンの上達だけでなく

日頃の生活にもやくにたちます。シッカリ練習
してもらいたいと練習日を増やしました。
認定試験は従来通り木、金に行います。

３月１８日に開催される上記大会に１５名が参加
。 。します 検定試験も終わり練習を開始しています

昨年以上の成績を期待しています。

出席日数について
あなたの、 までの１月２４日から２月２１日

日です出席日数は、

３月分の授業料納入について

できましたら、３月 7日まで
にに納入していたきますよう

。お願いします

兵庫県公認

難波珠算学院

平成30年２月２２日発行